
Karolina Stupak
(Hestia Nieruchomości)

tel.: 608-820-530
email: karolina@hestianieruchomosci.pl

Mieszkanie, 1 pok., 28 m2, Szczecinek
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecinek, ul. Sadowa

cena 259 000 zł liczba pokoi: 1 pow. całkowita: 27,60 m2

Na sprzedaż nowoczesna kawalerka o powierzchni 27,6 m², zlokalizowana w samym centrum Szczecinka przy ul.
Sadowej.
Mieszkanie przeszło generalny remont, podczas którego wymieniono wszystkie instalacje, w tym elektryczną i
hydrauliczną.
Wnętrze zostało gustownie urządzone i wykończone w nowoczesnym stylu.
Blok jest ocieplony, co zapewnia komfort cieplny. Okna PCV oraz niski czynsz, wynoszący około 300 zł
miesięcznie, czynią tę nieruchomość ekonomiczną w utrzymaniu.
Mieszkanie sprzedawane jest z pełnym wyposażeniem widocznym na zdjęciach, co oznacza, że jest gotowe do
zamieszkania od zaraz. Łazienka została wyposażona w nowoczesny i oszczędny piec elektryczny do
podgrzewania wody, co dodatkowo zwiększa funkcjonalność.
Lokalizacja w ścisłym centrum zapewnia łatwy dostęp do sklepów, punktów usługowych oraz komunikacji
miejskiej.
Kawalerka jest idealna zarówno dla osób szukających nowoczesnego mieszkania w doskonałej lokalizacji, jak i dla
inwestorów, którzy chcą przeznaczyć ją na wynajem.



Zapraszam do kontaktu i obejrzenia na żywo!

Działamy na terenie całego województwa zachodniopomorskiego. Posiadamy oddziały - w Szczecinie,
Stargardzie i Szczecinku. Nasi Doradcy bezpłatnie dojeżdżają do Klientów.

W naszym biurze możesz skorzystać z następujących usług:
- pośrednictwo w kupnie i najmie nieruchomości,
- pośrednictwo w sprzedaży i wynajmie nieruchomości,
- doradztwo finansowe,
- zarządzanie najmem,
- skup nieruchomości
- kompleksowa obsługa deweloperów.

Jesteś zainteresowany naszą ofertą? Zadzwoń do nas już dziś lub odwiedź naszą stronę
www.hestianieruchomosci.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HES28406 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 1 Powierzchnia całkowita 27, 60 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 4

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Cena za m2 9 384, 06 PLN

Cena 259 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Liczba WC 1 Typ kuchni Z OKNEM

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=259000&width=230


Domofon Źródło c.w. BOJLER, PIEC ELEKTRYCZNY

Czynsz administracyjny 305, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


